

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SHARK INC. ApS

Jernholmen 36, 2. th, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 59 14 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Rasmus Peter Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHARK INC. ApS
	Jernholmen 36, 2. th
	2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 59 14 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Vestergaard Stæhr
	Nikolaj Morten Stæhr
	Rasmus Peter Stæhr
Direktion	Rasmus Peter Stæhr, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
	Lautrupsgade 11
	2100 København Ø
Modervirksomhed	Lyskryds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at oprette og vedligeholde hjemmesider, internetsalg, konsulentvirksomhed samt at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.542 t.kr. mod 6.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 1.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil have væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.542.433	6.198.169
1 Personaleomkostninger	-4.437.863	-4.177.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.122	-35.856
Driftsresultat	2.082.448	1.984.934
Andre finansielle indtægter	143.962	103.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.779	-1.351
Resultat før skat	2.214.631	2.087.193
Skat af årets resultat	-487.386	-444.030
Årets resultat	1.727.245	1.643.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	27.245	143.163
Disponeret i alt	1.727.245	1.643.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.651	40.773
Materielle anlægsaktiver i alt	18.651	40.773
4 Deposita	99.081	99.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.081	99.081
Anlægsaktiver i alt	117.732	139.854
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.683	729.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.153.964	1.541.227
Udskudte skatteaktiver	14.070	15.449
Andre tilgodehavender	0	2.110.128
Tilgodehavender i alt	2.822.717	4.396.502
Likvide beholdninger	2.917.063	619.132
Omsætningsaktiver i alt	5.739.780	5.015.634
Aktiver i alt	5.857.512	5.155.488

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	542.355	515.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.322.355	2.095.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	188
Hensatte forpligtelser i alt	0	188
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.383	58.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	486.195	459.291
Anden gæld	163.110	108.141
Periodeafgrænsningsposter	2.507.469	2.434.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.535.157	3.060.190
Gældsforpligtelser i alt	3.535.157	3.060.190
Passiver i alt	5.857.512	5.155.488

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	515.110	1.500.000	2.095.110
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.245	1.700.000	1.727.245
	80.000	542.355	1.700.000	2.322.355

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.199.108	4.106.333
Pensioner	161.260	0
Andre omkostninger til social sikring	32.076	20.576
Personaleomkostninger i øvrigt	45.419	50.470
	4.437.863	4.177.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.020	0
Andre finansielle omkostninger	759	1.351
	11.779	1.351
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	448.430	448.430
Kostpris 31. december 2024	448.430	448.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-407.657	-371.801
Årets afskrivninger	-22.122	-35.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-429.779	-407.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.651	40.773
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	99.081	93.507
Tilgang i årets løb	0	5.574
Kostpris 31. december 2024	99.081	99.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	99.081	99.081

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyskryds Holding ApS, CVR-nr. 36906472, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
